РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                       АЛЬШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13 ноября  2015 года                № 52
 Об отмене постановления                                                                               администрации Альшанского МО                                                                              № 41 от 27 июля 2015 года «Об утверждении                                                          Правил  присвоения, изменения и аннулирования                                             адресов в Альшанском муниципальном образовании»
  В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 5 Федерального закона от 28.12.2013 года № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Альшанского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Альшанского МО от 27.07.2015 года № 41 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулировании адресов  в Альшанском муниципальном образовании» -  отменить.
2. Обнародовать настоящее  постановление на информационном стенде в здании СХПК «Альшанский» и на официальном сайте в  сети Интернет.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Альшанского МО                                                         М.Ф. Виняев.